בעיקר כך במחקר המשפט הפלילי העברי, הקרוב כל כך לנפשו של אהרן. ברכות לו מקרב לב.

א. על הפרשנות בפלילים

תקופה ארוכה נקבעו הכללים והעקרונות לפרשנותה של הוראה פלילית בהלכה הפסוקה. כך הוא במרבית שיטות המשפט. שינוי חל בגישה זו עם חקיקתו של חוק העונשין (תיקון מס' 39) (חלק מקדמי וחלק כללי), התשנ"ד-1994. בתיקון מקיף זה נקבעה הוראה מפורשת (סעיף 34כא) בדבר פרשנות. וזו לשון ההוראה:

ניתן דין לפירושים סבירים אחרים לפי תכליתו. יוכרע העניין לפי הפירוש המקל ביותר עם מי שאמור לשאת באחריות פלילית לפי אותו דין.

* המחבר הוא נשיא בית המשפט העליון.

אהרן ברק

הוראה זו עצמה מצריכה, כמובן, פוישנות.